

سوالات آزمون جامع دوره: مددکاری اجتماعی مقدماتی (مقدماتی)

مدت دوره: ۱۲ ساعت

کد دوره: ۹۹۵۰۶۸۲۳

تاریخ آزمون: ۱۶ تا ۱۹ مهر ۹۹ (آزمون اول و دوم)

ساعت آزمون: ۱۰ صبح

) Ltms.medu.ir)) Rayadars.com/ir/lms)

مدیران گروه:

خانم ها:

➤ شیخی

➤ محمدی

➤ فضلی

آقایان:

➤ نواندیش

➤ نیکوکار

➤ طوفانی

➤ شاه کرمی

سایت و کانال ضمن خدمت LTMS یار

ردیف	سوالات	پاسخ صحیح
(۱)	"ارتقاء کارکردهای اجتماعی" یکی از محورهای چهارگانه تعریف مددکاری اجتماعی ارائه شده توسط مافت و اشفورد است.	درست
(۲)	"کنش متقابل افراد و نهادهای اجتماعی" یکی از محورهای چهارگانه تعریف مددکاری اجتماعی ارائه شده توسط مافت و اشفورد است.	درست
(۳)	"فعالیت تخصصی یاورانه" یکی از محورهای چهارگانه تعریف مددکاری اجتماعی ارائه شده توسط مافت و اشفورد است.	درست
(۴)	"هماندسازی با مراجع" یکی از محورهای چهارگانه تعریف مددکاری اجتماعی ارائه شده توسط مافت و اشفورد است.	نادرست
(۵)	ارائه خدمات به دانش آموز درگیر اعتیاد مربوط به کدام سطح پیشگیری است؟	مورد دار
(۶)	از جمله مزایای نظام سطح بندی خدمت عبارت است از: شناسایی و غربالگری به موقع، محدود کردن نیاز به آموزش به سطوح مختلف، کاهش لیست انتظار خدمات.	درست
(۷)	از جمله مهمترین دلایل چالش و بحث کردن نوجوانان با والدین بر خلاف دوران کودکی چیست؟	رشد تفکر انتزاعی
(۸)	از جمله مهمترین دلایل چالش و بحث کردن نوجوانان با والدین بر خلاف دوران کودکی، هیجان خواهی می باشد.	نادرست
(۹)	از جمله مهمترین دلایل چالش و بحث کردن نوجوانان با والدین بر خلاف دوران کودکی، رشد تفکر انتزاعی در نوجوانان می باشد.	درست

سایت و کانال ضمن خدمت LTMS یار

نادرست	از جمله مهمترین مرزبندی مددکاری اجتماعی با سایر حرفه های یاورانه مانند روانشناسی و روانپزشکی در تعریف مافت و اشغورد ، ارتقاء کارکردهای اجتماعی می باشد.	۱۰
درست	از جمله مهمترین مرزبندی مددکاری اجتماعی با سایر حرفه های یاورانه مانند روانشناسی و روانپزشکی در تعریف مافت و اشغورد ، کنش متقابل افراد و نهادهای اجتماعی می باشد.	۱۱
کنش متقابل افراد و نهادهای اجتماعی	از جمله مهمترین مرزبندی مددکاری اجتماعی با سایر حرفه های یاورانه مانند روانشناسی و روانپزشکی در تعریف مافت و اشغورد چیست؟	۱۲
سلسله مراتبی بودن امور	اصول تدوین برنامه مراقبت شامل کدام مورد نمی شود؟	۱۳
درست	افزایش نیاز به آنچه که فرد بدان اعتیاد دارد را تحمل می گویند.	۱۴
تحمل	افزایش نیاز به آنچه که فرد بدان اعتیاد دارد را چه می گویند؟	۱۵
نادرست	افزایش نیاز به آنچه که فرد بدان اعتیاد دارد را وابستگی می گویند.	۱۶
درست	افسردگی از جمله اختلالات خلق و شایع ترین اختلال روانپزشکی در افرادی است که به اقدام به خودکشی می کنند.	۱۷
درست	اگر دانش آموزی درگیر سوء مصرف مواد مخدر شد T برای ایجاد شرایط پایدار در درمان و بعد از درمان ضروری است بررسی همه جانبه صورت گیرد تا امکان دریافت خدمات مرتبط در حوزه های مختلف درمانی، روانشناسی و روانپزشکی، مددکاری اجتماعی و حقوقی و ... برای او فراهم شود	۱۸
همه موارد	اگر دانش آموزی درگیر سوء مصرف موادمخدر شد به چه خدماتی نیاز دارد؟	۱۹

سایت و کانال ضمن خدمت LTMS یار

درست	اگر دانش آموزی فاقد سرپرست موثر باشد سازمان دادگستری مسوولیت تشخیص این موضوع را به عهده دارد.	(۲۰)
دادگستری	اگر دانش آموزی فاقد سرپرست موثر باشد کدام سازمان مسوولیت تشخیص این موضوع را به عهده دارد؟	(۲۱)
درست	آشنایی با سطوح نظام سطح بندی مدرسه: سطح ۱: معلم، سطح ۲: مدرسه، سطح ۳: هسته مشاوره شهرستان و استان، سطح ۴: منابع و نهادهای اجتماعی	(۲۲)
درست	آشنایی با نشانه های خودکشی : تهیه وصیت نامه، تهیه وسایل خودکشی، ناامیدی، اظهار به خودکشی و... می باشد و باور نادرست در این سوال این است که فرد مایل به خودکشی درخواست کمک نمی کند.	(۲۳)
درست	آشنایی با ویژگی های دوره نوجوانی از نظر دیوید الکلیند: دیوید الکلیند در تعریف خود از دوره نوجوانی به دو ویژگی تماشاگر خیالی و افسانه های شخصی اشاره دارد.	(۲۴)
همگانی	آموزش مهارت های زندگی به دانش آموزان مدرسه الف مربوط به کدام سطح از پیشگیری است؟	(۲۵)
درست	آموزش یا هر مداخله ای که تمامی جمعیت در دسترس را هدف بگیرد پیشگیری همگانی می شود.	(۲۶)
درست	آموزش یا هر مداخله ای که تمامی جمعیت در دسترس را هدف بگیرد پیشگیری همگانی می شود. لازم به توضیح است منظور جمعیتی است که آسیب آن ها را تهدید می کند. برای نمونه آموزش تحکیم ازدواج به زوجینی که ازدواج کرده اند ارائه می شود.	(۲۷)
درست	با توجه به این که دانش آموزان در طول سال های تحصیلی بطور مداوم (حداقل ۱۲ سال) در مدرسه حضور دارند و با دو گروه دیگر از قبیل اولیاء مدرسه و اولیاء خانه ارتباط مستمر دارند ارتباط این سه ضلع و شناخت از راه های پیشگیری از اعتیاد بسیار مهم است.	(۲۸)

سایت و کانال ضمن خدمت LTMS یار

درست	با توجه به ناکافی بودن خدمات مالی مستمر ، خانواده های نیازمند می توانند از خدمات مالی یا غیر مالی غیر مستمر از قبیل کمک هزینه یا خدمات در حوزه های : تحصیلی، بهداشت و درمان، بیمه ای، مسکن، اشتغال، تهیه لوازم ضروری منزل، امنیت غذایی، پوشاک، جهیزیه و کمک هزینه ازدواج و... دریافت کنند. پرداخت این نوع کمک ها با توجه به دستورالعمل های سازمان مرتبط صورت می گیرد.	(۲۹)
درست	باتوجه به رویکرد خانواده محوری و بهره گیری از ظرفیت های سازمان های حمایتی ، مددکاران اجتماعی بیشترین نقش را در اجرای قانون در کنار قضاوت، پلیس و روانشناسان به عهده دارند. به همین دلیل ضرورت تشکیل اداره مددکاری اجتماعی در مدارس بیش از پیش احساس می شود.	(۳۰)
۱۲۳	برای حمایت از دانش آموزی که توسط اعضای خانواده مورد آزار قرار می گیرد از کدام یک از خطوط تلفنی درخواست حمایت می کنیم؟	(۳۱)
درست	برای حمایت از دانش آموزی که توسط اعضای خانواده مورد آزار قرار می گیرد: ۱۲۳	(۳۲)
درست	برخی از دانش آموزان به دلیل زندگی در خانواده ای که حداقل یک نفر از خانواده شان درگیر اعتیاد به مواد مخدر باشد به دلیل عادی شدن مصرف مواد مخدر از نظر آنان، بهترین گزینه برای اجرای برنامه های مستقیم پیشگیری از اعتیاد هستند.	(۳۳)
اطلاعات موثق و جامع	برنامه مراقبت نیازمند است.	(۳۴)
درست	برنامه مراقبت نیازمند اطلاعات موثق و جامع می باشد.	(۳۵)
درست	برنامه های پیشگیری باید متناسب با نیاز ها و مشکلات و عوامل موثر بر بروزاعتیاد و حتی اولویت بندی عوامل و پیامد های اعتیاد و مطابق با شرایط فرهنگی، سن و .. باشد تا بتواند اثربخشی بیشتری داشته باشد و دانش آموزان را جذب برنامه ها کند.	(۳۶)

سایت و کانال ضمن خدمت LTMS یار

نادرست	بی قراری در نبود آنچه فرد بدان اعتیاد دارد را تحمل می نامند.	(۳۷)
محرومیت	بی قراری در نبود آنچه فرد بدان اعتیاد دارد را چه می گویند؟	(۳۸)
درست	بی قراری در نبود آنچه فرد بدان اعتیاد دارد را محرومیت می نامند.	(۳۹)
درست	تعریف جامع کودک آزاری عبارت است از: هر فعل یا ترک فعلی که به سلامت، رفاه و امنیت کودک آسیب می زند.	(۴۰)
نادرست	تفاوت اصلی رابطه حرفه ای با سایر مراودات روزمره این است که رابطه حرفه ای فاقد احساسات و عواطف است.	(۴۱)
هدفمند است.	تفاوت اصلی رابطه حرفه ای با سایر مراودات روزمره در چیست؟	(۴۲)
	تفاوت اصلی رابطه حرفه ای با سایر مراودات روزمره در هدفمند بودن آن است.	(۴۳)
مدیر پروژه	جدول گانت کدام مولفه را ندارد؟	(۴۴)
تقلیل مشکلات و عدم توجه به احساسات طرف مقابل	جمله ی زیر مصداق کدام رفتار ضد همدلانه است؟ «باز خوبه پسرت اگر درسش خوب نیست، حداقل سیگاری نیست»	(۴۵)
بحث را اخلاقی کردن	جمله ی زیر مصداق کدام رفتار ضد همدلانه است؟ «مادرت با این همه مشکل و در نبود پدر تو را بزرگ کرده است. آیا فکر نمی کنی قدرنشاسی می کنی؟»	(۴۶)

سایت و کانال ضمن خدمت LTMS یار

۱۲۹	چنانچه دانش آموزی نیاز فقط به خدمات تخصصی مشاوره حقوقی داشته باشد، کدام خط تلفن کاربردی بیشتری دارد؟	(۴۷)
همه موارد	خانواده های دانش آموزان نیازمند باید دارای چه شریط باشند تا مشمول دریافت حمایت مالی مستمر ماهیانه شوند؟	(۴۸)
درست	خطوط تلفنی از جمله منابع مهم اجتماعی هستند که آشنایی با آن ها برای همه افراد مرتبط با مدرسه ضروری است تا بتوانند در صورت لزوم از آن ها استفاده کنند یا افراد رابه این خطوط ارجاع دهند. این شماره ها رادر گوشی تلفن خود داشته باشید.	(۴۹)
درست	خود مراقبتی یعنی پرداختن به اموری غیر مرتبط با نقش اصلی افراد. ولی به دلیل تاثیرات مثبتی که روی معلم، دانش آموز، مددکار اجتماعی، والدین می گذراد بسیار ضروری هستند.	(۵۰)
درست	داشتن اطلاعات زیاد و کنجکاوی بیش از حد در مورد مسائل جنسی در سنین پایین می تواند نشانه ی کودک آزاری جنسی باشد.	(۵۱)
نادرست	دانش آموزان خانواده های نیازمند که دریافت کنندگان خدمات مالی مستمر هستند، نمی توانند خدمات غیر مستمر دریافت کنند؟	(۵۲)
درست	دانش آموزی با هدف اقدام به خودکشی بخواهد خود را از بالای ساختمان مدرسه پرت کند : ۱۲۵	(۵۳)
درست	دانش آموزی که فقط به خدمات تخصصی مشاوره حقوقی نیاز دارد: ۱۲۹	(۵۴)
درست	در اشکال کودک آزاری، کودک آزاری عاطفی اتفاق می افتد.	(۵۵)
مسئولیت پذیری - استقلال	در توضیح تفاوت ارزش های والدین و نوجوانان به ترتیب کدام دو گزینه، بیشتر تبیین کننده است؟	(۵۶)

سایت و کانال ضمن خدمت LTMS یار

درست	در جدول گانت باید اهداف، اقدامات و زمان بندی و مسئول انجام اقدامات مشخص شود.	(۵۷)
فشار بر سطح اول و آخر	در صورت استقرار نظام سطح بندی کدام امکان وجود ندارد؟	(۵۸)
درست	در صورتی که دانش آموز، والدینی داشته باشد که صلاحیت نگهداری را نداشته باشند، قاضی نمی تواند دانش آموز را از والدین جدا کند.	(۵۹)
درست	در گفتگو با فرد مایل به خودکشی باید احساس امنیت و ادراک حمایت او را بالا برده و هیجانات و احساساتش را تایید کنیم که به معنی تایید رفتار او نیست.	(۶۰)
عدم تایید هیجانات	در گفتگو با فردی که در معرض اقدام به خودکشی است کدام گزینه درست است؟	(۶۱)
مربی منتخب	در نبود مشاور مدرسه چه کسی به ارائه خدمات مختصر روانی-اجتماعی می پردازد؟	(۶۲)
درست	در نبود مشاور مدرسه مربی منتخب به ارائه خدمات مختصر روانی-اجتماعی می پردازد.	(۶۳)
نهادهای و منابع اجتماعی	در نظام سطح بندی خدمت دانش آموزان در آموزش و پرورش «سطح چهار» کدام یک از موارد زیر است؟	(۶۴)
مدرسه	در نظام مراقبت اجتماعی دانش آموزان «سطح دو» کدام یک از موارد زیر است؟	(۶۵)
هسته مشاوره شهرستان و استان	در نظام مراقبت اجتماعی دانش آموزان «سطح سه» کدام یک از موارد زیر است؟	(۶۶)
معلم	در نظام مراقبت اجتماعی دانش آموزان «سطح یک» کدام یک از موارد زیر است؟	(۶۷)

سایت و کانال ضمن خدمت LTMS یار

درست	دریافت خدمات مشاوره تلفنی برای راهنمایی تحصیلی، شغلی، تربیتی : ۱۴۸۰	(۶۸)
کاهش ارائه خدمات در سطح مدرسه	دلیل اهمیت نظام سطح بندی خدمت در مدرسه کدام یک از موارد زیر نیست ؟	(۶۹)
نادرست	دو قطبی بودن از جمله اختلالات خلق و شایع ترین اختلال روانپزشکی در افرادی است که به اقدام به خودکشی می کنند.	(۷۰)
درست	دیوید الکلیند در تعریف خود از دوره نوجوانی به دو ویژگی تماشاگر خیالی و تمایل به جنس مخالف اشاره دارد.	(۷۱)
تماشاگران خیالی و افسانه های شخصی	دیوید الکلیند در تعریف خود از دوره نوجوانی به کدام دو ویژگی بارز اشاره دارد ؟	(۷۲)
درست	رویکرد اصلی مددکاری اجتماعی این است که دانش آموزان دارای معلولیت از جامعه و مدرسه جدا نشوند.	(۷۳)
درست	الزامی وجود ندارد در تدوین برنامه مراقبت سلسله مراتب قدرت وجود داشته باشد.	(۷۴)
مدرس، دانش آموز، والدین	سه ضلع تاثیر گذار در پیشگیری از اعتیاد سطح اول کدام هستند؟	(۷۵)
نشانه های محرومیت، پدیده تحمل و وابستگی	سه ویژگی مشترک اعتیاد به اینترنت و اعتیاد به مواد مخدر چیست؟	(۷۶)
افسردگی	شایع ترین اختلال روانپزشکی در افرادی که به اقدام به خودکشی می کنند کدام است ؟	(۷۷)
درست	شبهت های اعتیاد به اینترنت و اعتیاد به مواد مخدر شامل: محرومیت، تحمل و وابستگی می باشد.	(۷۸)

سایت و کانال ضمن خدمت LTMS یار

درست	شناخت بر قوانین ومقررات مرتبط با مشکلات یا نیاز های دانش آموزان فرصت بهره گیری بیشتر و مناسب تر از آنان را بیش از پیش فراهم می کند. ضمن اینکه شناخت قوانین فرصت مطالبه گری برای مددکار اجتماعی برای حمایت از دانش آموزان را فراهم می کند و سازمانها رادر قبال وظایف شان پاسخگو می کند. گاهی اوقات قوانین مهمترین منبع برای برنامه ریزی ومداخله محسوب می شوند و درارجاع صحیح هم بسیار تاثیر گذار هستند.	(۷۹)
درست	شناخت رفتارهای ضدهمدلانه: ارزیابی عجولانه، عوض کردن بحث، دفاع از طرف مقابل، ذهن خوانی، حدس زدن، اخلاقی کردن بحث، شرمنده کردن و...	(۸۰)
همه موارد	شناخت قوانین ومقررات مرتبط با مشکلات یا نیاز های دانش آموزان چه کاربردی برای مددکار اجتماعی برای حمایت از دانش آموزان دارد؟	(۸۱)
درست	شناسایی، ارتباط و ارجاع به سطح خدمت بعدی بیانگر نقش معلم به عنوان سطح یک خدمت در مدرسه است.	(۸۲)
درست	ضروری است برای همه دانش آموزان دارای معلولیت اعم از این که نیاز مالی داشته باشد یا نداشته باشد در بهزیستی پرونده تشکیل شود.	(۸۳)
درست	طبق قانون حمایت از کودکان بی سرپرست و بد سرپرست مسوولیت تشخیص کودکان فاقد سرپرست ، با سیستم قضایی است ولی برای تشخیص بهتر می تواند نظر مددکار اجتماعی بهزیستی، نیروی انتظامی و... را هم اخذ کند.	(۸۴)
بهزیستی	کدام سازمان متولی حمایت از حقوق دانش آموزان دارای معلولیت است ؟	(۸۵)
خودکشی قابل پیشگیری است.	کدام باور زیر در مورد خودکشی صحیح است؟	(۸۶)

سایت و کانال ضمن خدمت LTMS یار

هر فعل یا ترک فعلی که به سلامت، رفاه و امنیت کودک آسیب می زند.	کدام تعریف از کودک آزاری جامع تر است؟	(۸۷)
بهبودی	کدام سازمان مسئولیت حمایت از کودکان بد سرپرست را به عهده دارد؟	(۸۸)
در اشکال کودک آزاری، کودک آزاری عاطفی اتفاق می افتد.	کدام عبارت صحیح تر است؟	(۸۹)
همه موارد	کدام گروه از دانش آموزان می توانند از ظرفیت قانون اطفال ونوجوانان استفاده کنند؟	(۹۰)
دانش آموزانی که یکی از اعضاء خانواده شان درگیر اعتیاد به مواد مخدر باشد.	کدام گروه از دانش آموزان برای برنامه های پیشگیری مستقیم از اعتیاد مناسب تر هستند؟	(۹۱)
همه موارد	کدام گزینه از فواید خودمراقبتی است؟	(۹۲)
همه موارد	کدام گزینه از ویژگی مددکار اجتماعی است؟	(۹۳)
نیازی به شناخت باورها نیست.	کدام گزینه در خصوص خود مراقبتی صحیح نیست؟	(۹۴)
حضور پر رنگ مددکاران اجتماعی در تمامی سطوح	کدام مورد از جمله مزایای نظام سطح بندی خدمت محسوب نمی شود؟	(۹۵)
معتادین	کدام مورد از گروه های هدف اورژانس اجتماعی نیست؟	(۹۶)

سایت و کانال ضمن خدمت LTMS یار

۱۴۸۰	کدام مورد برای دریافت خدمات مشاوره تلفنی برای راهنمایی تحصیلی، شغلی، تربیتی صحیح است؟	(۹۷)
اجباری بودن	کدام مورد در خصوص الزامات خود مراقبتی صحیح نیست؟	(۹۸)
همه موارد	کدام مورد در خصوص اهداف اورژانس اجتماعی صحیح است؟	(۹۹)
در همه مدارس برنامه های یکسان اجرا شود	کدام مورد در خصوص پیشگیری سطح اول از اعتیاد به مواد مخدر و روان گردان ها صحیح نیست؟	(۱۰۰)
همه موارد	کدام مورد در خصوص ترخیص افراد از اورژانس اجتماعی صحیح است؟	(۱۰۱)
رایگان، شبانه روزی	کدام مورد در خصوص خدمات اورژانس اجتماعی صحیح است؟	(۱۰۲)
همه موارد	کدام مورد در خصوص متولی حمایت از خانواده های دانش آموزان نیازمند درست است؟	(۱۰۳)
۲۰ تا ۴۰ روز	کدام مورد در خصوص مدت نگهداری در مرکز اورژانس اجتماعی صحیح است؟	(۱۰۴)
فقط ارجاع از نهاد های قضایی و انتظامی	کدام مورد در خصوص نحوه پذیرش اورژانس اجتماعی درست نیست؟	(۱۰۵)
در تمام موارد مددکاران اجتماعی باید قبل از مداخله حکم قضایی داشته باشند.	کدام مورد در خصوص نقش مددکاران اجتماعی برای حمایت از دانش آموزان مطابق قانون اطفال ونوجوانان، درست نیست؟	(۱۰۶)
همه موارد	کدام مورد در خصوص انواع خدمات اورژانس اجتماعی درست است؟	(۱۰۷)

سایت و کانال ضمن خدمت LTMS یار

شناخت فرهنگ مردم مهم است	کدام مورد در خصوص ویژگی های تخصصی مددکار اجتماعی صحیح نیست؟	(۱۰۸)
شناسایی، ارتباط و ارجاع به سطح خدمت بعدی	کدام یک از گزینه های زیر بیانگر نقش معلمان در نظام سطح بندی خدمت به عنوان سطح یک خدمت در مدرسه است؟	(۱۰۹)
همه موارد	کدام یک از موارد زیر جزء محورهای چهارگانه تعریف مددکاری اجتماعی ارائه شده توسط مافت و اشفورد است؟	(۱۱۰)
گوش دادن فعال	کدام یک از موارد زیر جزء مصادیق ضد همدلی نیست؟	(۱۱۱)
مشغولیت ذهنی به مرگ	کدام یک از موارد زیر جزء نشانه های خودکشی نیست؟	(۱۱۲)
بی تمایلی به دریافت کمک	کدام یک از موارد زیر جزء نشانه های خودکشی نیست؟	(۱۱۳)
داشتن اطلاعات زیاد و کنجکاوی بیش از حد در مورد مسائل جنسی در سنین پایین می تواند نشانه ی کودک آزاری جنسی باشد.	کدام یک از موارد زیر در مورد کودک آزاری جنسی صحیح است؟	(۱۱۴)
همه موارد	کدام یک از مولفه های زیر باید رد جدول گانت مشخص شود؟	(۱۱۵)
مددکار اجتماعی	محور اصلی اجرای قانون اطفال ونوجوانان کدام گزینه است؟	(۱۱۶)
درست	محورهای چهارگانه مددکاری اجتماعی ارائه شده توسط مافت و اشفورد عبارتند از: فرایند تغییر، ارتقاء کارکردهای اجتماعی، فعالیت تخصصی یاورانه، کنش متقابل افراد و نهادهای اجتماعی	(۱۱۷)

سایت و کانال ضمن خدمت LTMS یار

درست	مدت نگهداری فرد در اورژانس اجتماعی با توجه به شرایط افراد متفاوت است ولی نباید بیش از ۴۰ روز باشد. در غیر این صورت به سایر مراکز مرتبط ارجاع می شود. ولی اگر از همان ساعت اول هم مشخص شد که متناسب با شرایط، فرد می تواند به مرکز مرتبط با مشکل ارجاع شود، باید اقدام کرد.	(۱۱۸)
درست	مدت نگهداری فرد در اورژانس اجتماعی با توجه به شرایط افراد متفاوت است ولی نباید بیش از ۴۰ روز باشد. در غیر این صورت به سایر مراکز مرتبط ارجاع می شود. ولی اگر از همان ساعت اول هم مشخص شد که متناسب با شرایط، فرد می تواند به مرکز مرتبط با مشکل ارجاع شود، باید اقدام کرد.	(۱۱۹)
سطح دو	مربی منتخب در کدام سطح نظام سطح بندی خدمت مدرسه فعال است؟	(۱۲۰)
مددکار اجتماعی	مسئولیت تشکیل پروند شخصیت به عهده کدام یک از متخصصین است؟	(۱۲۱)
درست	معلم می تواند برخی اقدامات اولیه زیر نظر مشاور انجام دهد با این حال نقش اصلی در فرایند درمان، پرهیز از ایجاد استرس و همزمان رصد وضعیت بهبود و گزارش علائم خطر به مشاور و مدیر مدرسه است.	(۱۲۲)
درست	منظور از پیشگیری انتخابی، اقدام در جهت مصون سازی گروه های در معرض خطر می باشد.	(۱۲۳)
اقدام در جهت مصون سازی گروه های در معرض خطر	منظور از پیشگیری انتخابی چیست؟	(۱۲۴)
درست	منظور از پیشگیری مورد دار یا نشانه دار اقدام درمانی و مداخلات مربوط به مواردی است که درگیر مساله و آسیب شده اند.	(۱۲۵)
نادرست	منظور از پیشگیری نشانه دار، اقدام در جهت مصون سازی گروه های در معرض خطر می باشد.	(۱۲۶)
نادرست	منظور از پیشگیری همگانی، اقدام در جهت مصون سازی گروه های در معرض خطر می باشد.	(۱۲۷)

سایت و کانال ضمن خدمت LTMS یار

نادرست	منظور از پیشگیری همگانی اقدام درمانی و مداخلات مربوط به مواردی است که درگیر مساله و آسیب شده اند.	۱۲۸
نادرست	منظور از جهش زمانی در اعتیاد به بازی های اینترنتی ، اختصاص زمان سایر فعالیت ها به بازی است.	۱۲۹
درست	منظور از جهش زمانی در اعتیاد به بازی های اینترنتی ، ناتوانی در درک گذشت سریع زمان است.	۱۳۰
ناتوانی در درک گذشت سریع زمان	منظور از جهش زمانی در اعتیاد به بازی های اینترنتی چیست؟	۱۳۱
نادرست	منظور از جهش زمانی در اعتیاد به بازی های اینترنتی ، اختصاص زمان سایر فعالیت ها به بازی است.	۱۳۲
درست	مهارت خودمراقبتی یعنی پرداختن به اموری که ارتباطی با نقش اصلی معلمی، دانش آموزی و والدینی ومددکاری اجتماعی ندارد.	۱۳۳
نادرست	مهارت خودمراقبتی یعنی پرداختن به اموری که برای نقش اصلی معلمی، دانش آموزی، والدینی، مددکاری اجتماعی کمک می کند.	۱۳۴
مشاور و مدیر	نقش اصلی در فرایند درمان، پرهیز از ایجاد استرس و همزمان رصد وضعیت بهبود و گزارش علائم خطر به عهده چه کسی است ؟	۱۳۵
درست	نقش اصلی در فرایند درمان، پرهیز از ایجاد استرس و همزمان رصد وضعیت بهبود و گزارش علائم خطر به عهده مشاور و مدیر مدرسه است.	۱۳۶
نادرست	نقش اصلی در فرایند درمان، پرهیز از ایجاد استرس و همزمان رصد وضعیت بهبود و گزارش علائم خطر به عهده معلم است.	۱۳۷

سایت و کانال ضمن خدمت LTMS یار

درست	نقش اصلی در فرایند درمان، پرهیز از ایجاد استرس و همزمان رصد وضعیت بهبود و گزارش علائم خطر به عهده مشاور و مدیر مدرسه است.	(۱۳۸)
رصد وضعیت بهبود علائم دانش آموز و گزارش علائم خطر به مشاور	نقش معلم در فرایند درمان دانش آموزان برای نمونه در فرایند اقدام و درمان دانش آموز اقدام کننده به خودکشی چیست ؟	(۱۳۹)
درست	وقتی برنامه خود مراقبتی نوشته می شود لازم است بدون هزینه یا با کمترین هزینه باشد تا قابلیت اجرا داشته باشد و امکانات موجود و یا در اختیار افراد کفایت کنند.	(۱۴۰)
درست	هر متخصصی لازم است از ویژگی هایی برخوردار باشد. مددکار اجتماعی هم دارای ویژگی های عمومی است که می تواند به او کمک کند تا در انجام وظایفش بهتر عمل کند	(۱۴۱)
درست	هر متخصصی لازم است علاوه بر ویژگی های فردی از ویژگی های تخصصی هم برخوردار باشد. مددکار اجتماعی هم دارای ویژگی های تخصصی است که می تواند به او کمک کند تا در انجام وظایفش بهتر عمل کند. از مددکار اجتماعی می توان به عنوان یک کارشناس یاد کرد. این ویژگی ها فقط محدود به شناخت علمی و تسلط بر مبانی نظری نیست.	(۱۴۲)
درست	هر یک از خطوط تلفنی برای گروه های هدف یا موضوعات خاص فعالیت دارند. شناخت وظایف این خطوط برای استفاده و ارجاع ضروری است.	(۱۴۳)
دانش آموز، اولیاء مدرسه، والدین	هرم خودمراقبتی شامل کدام موارد است ؟	(۱۴۴)
۱۲۵	هنگامی که دانش آموزی با هدف اقدام به خودکشی بخواند خود را از بالای ساختمان مدرسه پرت کند با کدام خط تلفنی تماس گرفته می شود ؟	(۱۴۵)